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Artikel Nr. Beschreibung Bestell-
Einheit

Preis Einheit 
(exkl. MwSt.) Bestellmenge

361147
Delizia agli Asparagi  
4x500g

Karton à 
4x500g

CHF 37.00 (statt CHF 42.50)
18.50/kg (statt 21.25/kg)

Karton

340410
Ravioli Asparagi TK 
2x2kg

Karton à 
2x2kg

CHF 59.60 (statt CHF 74.80)
14.90/kg (statt 18.70/kg)

Karton

140169
Grana Padano Keilform 
ca. 2.2 kg 15/16 Monate

Stück à
ca. 2.2kg

CHF 14.50 (statt CHF 20.90)
6.59/kg (statt 9.50/kg)

Stück

850003
Grissini “Saltelli Ristorante”
10x240g

Karton à 
10x240g CHF 21.60 (statt CHF 27.80) Karton

852013
Tartufo al Pistacchio 
12x110g

Karton à 
12x110g

CHF 21.60 (statt CHF 27.80)
1.80/Stück (statt 2.31/Stück)

Karton

CHF 14.50
  statt CHF 20.90/kg

140169

CHF 1.80
  statt CHF 2.31/Stk.

 852013

CHF 18.50
  statt CHF 21.25/kg

  361147

CHF 14.90
  statt CHF 18.70/kg

  340410

CHF 21.60
  statt CHF 27.80

 850003

nur auf Vorbestellung


